[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   19.10.2017 г.     № 2412

О внесении изменений в постановление  администрации Вольского муниципального   района     Саратовской   области от 26.06.2017г. № 1545 «О проведении аукциона по продаже земельного участка»

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской   Федерации,     Федеральным     законом  от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Вольского муниципального    района     Саратовской     области   от 26.06.2017г. № 1545 «О проведении аукциона по продаже земельного участка», исключив в пункте 1 слова: «Земельного участка общей площадью 145576 кв.м., кадастровый номер 64:08:150105:95, по адресу: Саратовская область, Вольский район, Черкасское муниципальное образование, участок находится примерно в 13305 м по направлению на юго-запад от ориентира здание школы с. Спасское, ул.Молодежная, д. 22 А. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Вид разрешенного использования земельного участка: сельскохозяйственное использование».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района Саратовской области  обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Вольского муниципального района «Вольск.рф» в сети «Интернет», в газетах «Вольская жизнь» и «Вольский деловой вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.
Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев